
 

 

 

1 

 
 
 
 
 

 

Raadsbesluit 
 
Onderwerp : 
 

  Rekenkamerbrief  
 

Raadsvergadering  :  22/28 mei 2025 Agendapunt : 2025-  
 
Portefeuillehouder :  T. de Heer Datum : 24-04-2025  
 
Bestuurlijk kader :  Ruimte Zaaknummer    
   
 
 
 
De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 22/28 mei 2025 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 24 april 2025 
 
 
Besluit: 
 
1. Kennis te nemen van de rekenkamerbrief van de Rekenkamer Woensdrecht over de 
energiebesparings- en informatieplicht bij de gemeente Woensdrecht;  

2. De conclusies en aanbevelingen van dit onderzoek te onderschrijven en over te nemen met in 
achtneming van de opmerkingen en nuanceringen zoals geformuleerd in de reactie van het 
College van Burgmeester en Wethouders;  

3. Het college opdracht te geven om binnen vier maanden na besluitvorming door de raad over 
de aanbevelingen van de rekenkamer een plan van aanpak op te stellen over de implementatie 
van de raadsbesluiten (en toe te zenden aan de raad). 

 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 22/28 mei 2025:  
 
de raad voornoemd, 
 
de griffier,             de voorzitter, 
 
 
 
   
   
 
 


	Raadsbesluit

